別記様式第１号（第４条関係）

　　　令和　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]内灘町長　生田　勇人　様

　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
	所在地

	法人名又は屋号

	代表者役職・氏名

	担当者名

	連絡先

内灘町なりわい再建支援等補助金交付申請書兼実績報告書

[bookmark: _Hlk115680748]　内灘町なりわい再建支援等補助金の交付を受けたいので、内灘町なりわい再建支援等補助金交付要綱第４条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

１．　申請金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２．　被災事業所所在地
３．　添付書類
以下補助金に係る事業計画書、実績報告書及び確定通知書の写し
　　　□なりわい再建支援補助金
□小規模事業者持続化補助金

この申請に当たり、次の内容に同意します。
　（１）町税及び町の各種料金の納付状況について調査すること。
（２）今後も事業を継続する意思があること。
　（３）記載等に虚偽が判明した場合又は県補助金を返還した場合は、交付決定の取消し、補助金の返還等に応じること。

[bookmark: _Hlk90035831]	　申請者氏名（自署又は記名押印）